
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 127/01 Zarządu Miasta Człuchowa z dnia 17 września 2001 r. w sprawie 
zatwierdzenia wzoru umowy najmu lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022.559) oraz §16 uchwały nr XXXI.261.2021 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Człuchów z późń. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 127/01 Zarządu Miasta Człuchowa z dnia 17 września 2001 r.w sprawie 
zatwierdzenia wzoru umowy najmu lokalu mieszkalnego wraz z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF064AED-C920-46BD-A89A-D42BE9E18FA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


